ת"פ 18527-11-14 מדינת ישראל נ'
יוספוב(אחר/נוסף)

כבוד השופט איתן קורנהאוזר בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

רפאל יוספוב
הנאשם

גזר דין

1. הנאשם הודה והורשע, על יסוד הודאתו, בעבירה של הסעה שלא כדין בנסיבות מחמירות, לפי סעיף
12א(ג1)(ג) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952.

בהתאם לעובדות כתב האישום, ביום 6.11.14, בכביש 4 באזור השרון, אסף הנאשם לרכב מונית בו נהג, עשרה
תושבי האזור אשר שהו בישראל שלא כדין, תמורת תשלום, והסיעם לכיוון הכפר חוסן הסמוך לביתר עילית, עד

שנעצר סמוך למושב מחסיה.

2. המאשימה הדגישה את כמות הנוסעים אותם הסיע הנאשם, וטענה כי מדובר בפגיעה בבטחון תושבי
המדינה.

אני פוסל את הנאשם מלהחזיק ברשיון נהיגה למשך שנה, זאת על תנאי שלא יעבור על חוק
הכניסה לישראל במשך שנתיים מהיום.

המזכירות תעביר עותק גזר הדין לממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ד כסלו תשע"ו, 06 דצמבר 2015, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד רועי קרדי, הנאשם וב"כ עו"ד מוטי אייווס.